ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลยะรม ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อตู้บานเลื่อนกระจก จำนวน ๒ ตู้ๆ เพื่อใช้
งานในสำนักงาน (กองการศึกษา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตู้เก็บเอกสาร จำนวน ๒ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ซินซิน เฟอร์นิเจอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ร้อยตำรวจเอก  
        (สิทธิพงศ์ เหมกุสุมา) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรม